
 

 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (CA) 

 

 

COPIA 
  

Registro Generale n. 166 

 
 

DETERMINAZIONE  
Centrale Unica di Committenza 

 
N. 43 DEL 29-12-2016 

 
 

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE - LAVORI DI REALIZZAZIONE DI 
UNA RESIDENZA COMUNITARIA DIFFUSA PER ANZIANI  
AFFIDAMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, MISURA, 
CONTABILITA' E COLLAUDO  IMPORTO INFERIORE A 100.000 EURO 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Comunità Montana  n.8/2016, con il quale viene 

conferito l’ incarico di Responsabile della Centrale Unica di Committenza alla Dott.ssa 

Emanuela Zara  -cat. D1-  

 

VISTA la propria Determina R.G. n.  110 del 19.10.2016 con la quale si pubblicava la procedura di gara 

per l’affidamento si stabiliva di affidare l’esecuzione dei lavori mediante procedura negoziata 

ai sensi dell’ art. 36, comma 2 lett. c), art. 63 e con criterio di aggiudicazione ai sensi dell’art. 

95, comma 3 let. B) del D.Lgs. 50/2016, nonchè nel rispetto dei principi generali di diritto 

amministrativo, nonché del Codice dei contratti pubblici e si pubblicava il relativo avviso di 

manifestazione prevedendo quale termine ultimo per la presentazione delle istanza l’ 

11.11.2016 ore 13.00 e fissando quale termine per l’eventuale estrazione il 14.11.2016 ore 

10.00 

 

CHE con proprio verbale del 14.11.2016, approvato con Determina della CUC R.G. n. 124 del 

15.11.2016, venivano indicati gli O.E. estratti e che con Determina R.G. 128 del 17.11.2016 si 

integrava l’elenco degli O.E. estratti; 

 

VISTA la propria Determina R.G. n. 136 del 28.11.2016 veniva trasmessa agli O.E. la lettera di invito 

stabilendo come termine ultimo per la ricezione il 12.12.2016 ore 12.00 e nonché la data per 

l’espletamento della gara il 13.12.2016 ore 9.30 ; 



 

Centrale Unica di Committenza n.43 del 29-12-2016 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

VISTO il verbale di gara del  22.12.2016 allegato in una alla presente per farne parte 

integrante, dal quale risulta aggiudicatario l’ Operatore ATP Ing. Sanna, Studio Associato Ing.ri 

Orgiana A & Orrù G., Ing. Jonathan Della Marianna con sede in  Cagliari (CA) Via Oliastra, n. 28, 

con un punteggio totale di 90,71/100 per un importo complessivo di Euro 49.228,36 (comprensivo 

degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso di euro 1.500,00). 

 

CONSIDERATO, pertanto, di dover omologare il verbale di gara per gli adempimenti 

successivi previsti dall’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; 

 

ATTESO che la presente proposta di aggiudicazione diverrà definitiva una volta effettuate le 

verifiche di cui all’art. 80 D.Lgs. 50/2016 

 

DETERMINA 

 

Di approvare il verbale di gara del 22.12.2016 che verrà trasmesso agli Operatori Economici 

partecipanti alla procedura e al Comune che ha attivato la procedura in oggetto; 

 

Di pubblicare il verbale di gara sul sito della Comunità Montana nella sezione trasparenza e 

nel sito della Regione Sardegna; 

 

Di dare atto che l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata alla verifica positiva del 

possesso in capo all’impresa dei requisiti richiesti in sede di gara. 

 

 
 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
 F.to  Zara Emanuela 
 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questa 
Comunità Montana per 15 giorni consecutivi a partire dal           . 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

 F.to  Zara Emanuela 
 
  

 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 

 
Isili, li 29-12-2016. 



 

Centrale Unica di Committenza n.43 del 29-12-2016 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 3 

 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
  Zara Emanuela 

 


